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FEHÉR Ferenc
A bestiárium antropológiája
Politikai filozófiai tanulmányok
Szerk. Heller Ágnes,
Miklósi Zoltán
Gond-Cura, Bp.,
300 old., 2400 Ft
(Fehér Ferenc mûvei)

A formák és a tudás
Tanulmányok Platón
metafizikájáról
és ismeretelméletérôl
Szerk. Betegh Gábor,
Böröczki Tamás
Gondolat, Bp.,
341 old., 3250 Ft

MALEBRANCHE, Nicolas
Beszélgetések a
metafizikáról és a vallásról
Ford. Kékedi Bálint, Moldvay
Tamás, Schmal Dániel
/Entretiens sur la
métaphysique et sur la
religion/
L’Harmattan–SZTE Filozófia
Tanszék,
404 old., 3500 Ft
(Rezonôr)

PLATÓN
Az államférfi
Ford. Horváth Judit
Atlantisz, Bp.,
131 old., 1895 Ft
(A kútnál)

PLATÓN
Levelek
Ford. Mészáros Tamás
Atlantisz, Bp.,
105 old., 1895 Ft
(A kútnál)

RORTY, Richard
Filozófia és társadalmi
remény
Ford. Krémer Sándor,
Nyírô Miklós
/Philosophy and Social Hope/
L’Harmattan, Bp.,
332 old., 2800 Ft

WHITEHEAD, Alfred North
A természet fogalma
Ford. Szabados Levente
/The Concept of Nature/
Typotex, Bp.,
201 old., 2900 Ft

BESSENYEI György
Programírások, vitairatok,
elmélkedések 1772–1790
S. a. r. Bíró Ferenc
Argumentum–Akadémiai,
Bp., 505 old., 3500 Ft
(Bessenyei György összes
mûvei)

Formulae puerilium
colloquiorum – Dicta
Graeciae sapientum –
Libellus elegantissimus –
Civilitas morum, Debrecen,
1591
Kísérôtan. Bitskey István
Balassi, Bp.,
Számozatlan oldalak
(kísérôtan. 56 old.), 3000 Ft
Az 1591-es, Debrecenben
megjelent kötet fakszimile
kiadása

Horváth János
irodalomtörténeti munkái III.
S. a. r. Korompay H. János,
Korompay Klára
Osiris, Bp., 1090 old., 6500 Ft
(Osiris Klasszikusok)

Az olvasás rejtekútjai
Mûfajiság, kulturális emlékezet
és medialitás a 20. századi
magyar irodalomtudományban
Szerk. Bónus Tibor, Kulcsár-
Szabó Zoltán, Simon Attila
Ráció, Bp.,
316 old., 2625 Ft
(Ráció-Tudomány)

MEYERS, Jeffrey
Orwell
Egy nemzedék fagyos
lelkiismerete
Ford. Magyari Andrea
/Orwell. Wintry Conscience
of a Generation/
Európa, Bp., 445 old., 3500 Ft

NAGY Imre
Iskola és színház
Csokonai vígjátékai
és a magyar iskolai komédia
Balassi, Bp.,
343 old., 2800 Ft

SÉLLEI Nóra
Miért félünk a farkastól?
Feminista irodalomszemlélet
itt és most
Kossuth Egyetemi Kiadó,
Debrecen,
280 old., 2800 Ft

Retorika és narráció
Szerk. Hajdu Péter,
Ritoók Zsigmond
Gondolat–Pompeji,
Bp., 262 old., 2480 Ft
(Dekon könyvek)

A szerelem költôi
Konferencia Balassi Bálint
születésének ötödfélszázadik,
Gyöngyösi István halálának
háromszázadik
évfordulóján Sárospatak,
2004. május 26–29.
Szerk. Szentmártoni Szabó
Géza
Universitas, Bp.,
466 old., 3990 Ft

THIMÁR Attila
Hôs és áldozat
Révai Miklós és a klasszikus
századforduló
irodalomtörténete
Universitas, Bp.,
186 old., 2100 Ft
(Historia litteraria)

Hans Kelsen
jogtudománya
Tanulmányok Hans Kelsenrôl
Szerk. Cs. Kiss Lajos
Gondolat–MTA Jogtudományi
Intézet–ELTE ÁJK, Bp.,
826 old., 4500 Ft

KARDOS Gábor
Kisebbségek
Konfliktusok és garanciák
Gondolat, Bp.,
148 old., 2690 Ft
(Bibliotheca iuridica)

A magyar jogrendszer
átalakulása
1985/1990–2005 I–II.
Szerk. Jakab András,
Takács Péter
Gondolat–ELTE ÁJK,
710 + 478 old.,
4000 + 4000Ft
(Bibliotheca iuridica)

MAGAS István
Globalizáció és nemzeti
piacok
Liberális felfogás
Napvilág, Bp.,
248 old., 3600 Ft

MORAVÁNSZKY Ákos –
M. GYÖNGY Katalin
A tér
Kritikai antológia
Terc, Bp.,
272 old., 2800 Ft
(Építészetelmélet
a 20. században)

GENNEP, Arnold van
Átmeneti rítusok
Ford. Vargyas Zoltán
MTA Néprajzi Kutatóintézete–
PTE Néprajz-Kulturális
Antropológia Tanszék–
L’Harmattan, Bp.,
183 old., 2200 Ft
(Kultúrák keresztútján)

Maszk, átváltozás, beavatás
Vallásetnológiai fogalmak
tudományközi megközelítésben
Szerk. Pócs Éva
Balassi, Bp.,
648 old., 4000 Ft
(Tanulmányok
a transzcendensrôl)

NAGY Zoltán
Az ôseink még hittek
az ördögökben
Vallási változások a vaszjugani
hantiknál
MTA Néprajzi Kutatóintézete–
PTE Néprajz-Kulturális
Antropológia Tanszék–L’Har-
mattan, Bp.,
362 old., 3100 Ft

Politika csodaországban
Szerk. Fokasz Nikosz
Új Mandátum, Bp.,
180 old., 2580 Ft

ROSANVALLON, Pierre
Civil társadalom,
demokrácia, politikum
Történelmek és elméletek
Válogatott tanulmányok
Ford. Lakatos Ágnes
Napvilág, Bp.,
200 old., 2400 Ft
A magyar fordítás számára
készült válogatás.
(TÁRStudomány)

A fejlôdés zavarai
és vizsgálómódszerei
Szerk. Racsmány Mihály
Akadémiai, Bp.,
265 old., 3200 Ft

HERMANN Imre
Magyar nyelvû cikkek,
tanulmányok, 1934–1971
Szerk. Juhász Angéla
Animula, Bp.,
186 old., 2490 Ft

Szociálpszichológia európai
szemszögbôl
Szerk. Miles Hewstone,
Wolfgang Stroebe
Ford. Bodor Péter et al.
/Introduction to Social
Psychology/
Akadémiai, Bp.,
618 old., 5985 Ft

Találkozás a pszichológiával
Szerk. Czigler István,
Oláh Attila
Osiris, Bp.,
356 old., 4680 Ft
(Osiris Tankönyvek)

FUKUYAMA, Francis
Bizalom
A társadalmi erények
és a jólét megteremtése
Ford. Somogyi Pál László
/Trust. The Social Virtues and
the Creation of Prosperity /
Európa, Bp., 620 old., 3200 Ft

Az információs társadalom
Az elmélettôl a politikai
gyakorlatig. Tankönyv
Szerk. Pintér Róbert
Gondolat–Új Mandátum, Bp.,
246 old., 2980 Ft
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LEYDESDORFF, Loet
A kommunikáció
szociológiai elmélete
Ford. Jakab András
/A Sociological Theory of
Communication/
Typotex, Bp.,
285 old., 3500 Ft

Média, nyilvánosság,
közvélemény
Szöveggyûjtemény
Szerk. Angelusz Róbert,
Tardos Róbert,
Terestyéni Tamás
Gondolat, Bp.,
1042 old., 7990 Ft

S. NAGY Katalin
Mû – mûvészek – befogadás
Képzômûvészet és szociológia
Gondolat, Bp.,
140 old., 1950 Ft

SCHOECK, Helmut
Az irigység
A társadalom elmélete
Ford. Olay Csaba
/Der Neid. Eine Theorie
der Gesellschaft/
Helikon, Bp.,
598 old., 3990 Ft
(Bertalan László
társadalomtudományi
könyvtár)

STEHR, Nico
A modern társadalmak
törékenysége
Tudás és kockázat
az információ korában
Ford. Rohonyi András
/The Fragility of Modern
Societies. Knowledge and Risk
in the Information Age/
Gondolat–Infonia, Bp.,
272 old., 3480 Ft
(Az információs társadalom
klasszikusai)

Az Annales
A gazdaság-, társadalom-
és mûvelôdéstörténet francia
változata
Szerk. Benda Gyula,
Szekeres András
L’Harmattan, Bp., 2007
620 old., 3900 Ft
(Atelier füzetek)

Discourses of Collective
Identity in Central and Sout-
heast Europe, 1770–1945 I–II.
Szerk. Trencsényi Balázs,
Michal Kopecek
CEU Press, Bp.–New York,
361+513 old., 33.95+49.95
EUR

IBN FADLÁN
Beszámoló a volgai
bolgárok földjén tett
utazásról
Ford. Simon Róbert
Corvina, Bp.,
194 old., 3400 Ft
(Fontes Orientales)

FLESCH István
A Török Köztársaság
története
Corvina, Bp.,
168 old., 1600 Ft
(Corvina tudástár)

HAVAS László – HEGYI W.
György – Szabó Edit
Római történelem
Osiris, Bp.,
868 old., 4980 Ft
(Osiris Tankönyvek)

A történetírás mint
tudomány
A történészi hivatás
kialakulása a XIX. századi
Franciaországban

Szerk. Lajtai L. László
Napvilág, Bp.,
422 old., 3900 Ft
(Atelier könyvtár)

B. SZABÓ János
A tatárjárás
A mongol hódítás
és Magyarország
Corvina, Bp.,
192 old., 1990 Ft
(Corvina tudástár)

Evolúció és revolúció
Magyarország és a
nemzetközi politika 1956-ban
Szerk. Békés Csaba
Gondolat–1956-os Intézet, Bp.
404 old., 3950 Ft

EILER Ferenc
Kisebbségvédelem
és revízió
Magyar törekvések az Európai
Nemzetiségi Kongresszuson
(1925–1939)
MTA Kisebbségkutató
Intézet–Gondolat, Bp.,
396 old., 3520 Ft

Európai szemmel
Tanulmányok Köpeczi Béla
tiszteletére
Szerk. Kalmár János
Universitas, Bp.,
216 old., 1050 Ft

JANKÓ Annamária
Magyarország katonai
felmérései, 1763–1950
Argumentum, Bp.,
196 old., 2500 Ft
(A Hadtörténeti Intézet
és Múzeum könyvtára)

MOLNÁR András
Viam meam persequor

Batthyány Lajos gróf útja
a miniszterelnökségig
Osiris, Bp.,
774 old., 4980 Ft

ORMOS Mária
Közép-Európa – Volt? Van?
Lesz?
A fogalom változásai
a 19–20. században
Napvilág, Bp.,
322 old., 3400 Ft

PIHURIK Judit
Naplók és memoárok
a Don-kanyarból,
1942–1943
Napvilág, Bp.,
224 old., 3480 Ft

PULYAI János
Szatmári békesség
S. a. r., bev., jegyz.
Bánkúti Imre
Nap, Bp.,
267 old., 2940 Ft
(Rákóczi források)

SIMÁNDI Irén
A Magvetõ parasztfiataljai,
1948–1950
Gondolat, Bp.,
321 old., 2250 Ft

TAKÁTS József
Modern magyar politikai
eszmetörténet
Osiris, Bp.,
148 old., 3980 Ft

A Tatárjárás, 1241–42
Kiállítás a Magyar
Nemzeti Múzeumban,
2007. május 25. –
szeptember 30.
Szerk. Ritoók Ágnes,
Garam Éva
Magyar Nemzeti Múzeum, Bp.,
151 old., á. n.

TÓTH István György
Misszionáriusok a kora
újkori Magyarországon
Balassi, Bp.,
428 old., 3300 Ft

VÉGHSEÔ Tamás
„Catholice reformare”
Ágoston Benkovich O.S.P.P.E.,
missionario apostolico,
vescovo di Várad (1631–1702)
Gondolat, Bp.,
430 old., 2 térképmelléklettel,
1980 Ft
(Collectanea Vaticana
Hungariae)

BAÁN Izsák
Evagriosz Pontikosz
a gondolatokról
Szent Mauríciusz Monostor–
L’Harmattan, Bp.,
153 old., 1250 Ft
(Lectio divina)
Evagriosz négy rövid
mûvének fordítása
bevezetéssel és jegyzetekkel.

LEINSLE, G. Ulrich
A skolasztikus teológia
története
Ford. Görföl Tibor
/Einführung in die
scholastische Theologie/
Osiris, Bp.,
328 old., 4200 Ft

MURPHY-O’CONNOR,
Jerome
Pál története
Ford. Liska Endre
(Paul. His Story)
Európa, Bp.,
376 old., 3200 Ft

VALLÁS

magyar történelem

TÖRTÉNELEM
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Összeáll.: Gecser Ottó


